
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“ 21  “            10             2016 р.                  м. Харків                             №  210 
 
 
Про закріплення студентки  
за керівником та затвердження  
теми магістерської роботи  
 
          Згідно з навчальним планом та з метою організації виконання завдань 
магістерських робіт, встановлення рівня відповідності та якості підготовки 
здобувачів вищої освіти  випускних курсів, які навчаються за освітнім 
ступенем „магістр”, вимогам відповідних освітньо-кваліфікаційних 
характеристик зі спеціальності 8.17020201 „Охорона праці” та у зв’язку з 
поновленням на навчання 
НАКАЗУЮ: 
 1. Призначити доцента кафедри факультету техногенно-екологічної 
безпеки СТРІЛЬЦЯ Віктора Марковича керівником   магістерської роботи 
студентки АРТЮХОВОЇ Людмили Валеріївни.  
 2. Визначити тему магістерської роботи: «Прогнозування професійного 
ризику в Харківській області». 

3. Декану факультету техногенно-екологічної безпеки Мєтєльову О.В.; 
начальнику навчально-методичного відділу полковнику служби  цивільного 
захисту   Морозову А.І. встановити контроль за ходом виконання дипломної 
роботи. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної та 
методичної роботи полковника служби цивільного захисту  Назарова О.О. 
 
 
 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                        В.П. Садковий 
 
 
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



 
 
   
ПОГОДЖЕНО: 
 

  

 
Проректор  
з навчальної та методичної роботи 
полковник служби цивільного захисту 

  
 
 
О.О. Назаров 

 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту 

  
 
 
С.С. Щербак 

 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту                     

 
 
В.Д. Тогобицька 

 
Начальник сектора  
з питань запобігання та виявлення корупції  
підполковник служби цивільного захисту  
    
 

 
 
 
С.О. Скляров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи 
2. навчально-методичний відділ 
Пятибрат 
16.10.2016 
 


